АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________   № _________________

О внесении изменений в состав муниципальной общественной комиссии

по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование

современной комфортной городской среды на территории Раменского

муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести изменения в состав муниципальной общественной комиссии

по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование

современной комфортной городской среды на территории Раменского

муниципального округа», утвержденной постановлением администрации

Раменского городского округа от 19.02.2020 № 1734 (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации Раменского городского округа

Московской области от 23.12.2021 № 14285, от 30.09.2022 № 13959,

от 29.12.2022  № 16481, от  24.05.2024  № 1832, от  01.07.2024  № 2404),

изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

          2.   Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр»

Раменского муниципального округа (Скороспелова М.А.) опубликовать

настоящее постановление в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным

именем сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

https://ramnews.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Раменского муниципального округа  Гаджиева З.М.

Глава Раменского муниципального округа                          Э.В. Малышев

Страница 1/3, документ 805db1a502da8cb426611d3aceecc72d
подписан 10.11.2025, опубликован 10.11.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

                 Приложение

к постановлению администрации

Раменского муниципального округа

Московской области

от ____________№________

Состав муниципальной общественной комиссии по обеспечению контроля

и координации реализации муниципальной программы «Формирование

современной комфортной городской среды на территории

Раменского муниципального округа»

№

п/п

Должность ФИО

1 Заместитель главы

Раменского муниципального

округа

Гаджиев З.М. Председатель

комиссии

2 Заместитель главы

Раменского муниципального

округа

Ефремов С.А. Заместитель

председателя

комиссии

3 Главный эксперт Сектора по

благоустройству

администрации Раменского

муниципального округа

Шабанов Г.В.  Секретарь

комиссии

4 Начальник Управления

градостроительной

деятельности  и рекламы

администрации Раменского

муниципального округа

Романов Р.Б. Член комиссии

5 Директор МБУ «Содержание

и благоустройство»

Белоусов А.О. Член комиссии

(по согласованию)

6

Член Общественной палаты

Раменского муниципального

округа

Сулимов Д.В. Член комиссии

(по согласованию)

7 Заместитель председателя

Общественной палаты

Синицкий А.М. Член комиссии

(по согласованию)

8 Начальник Управления

содержания территорий

администрации Раменского

муниципального округа

Швага С.В. Член комиссии

Страница 2/3, документ 805db1a502da8cb426611d3aceecc72d
подписан 10.11.2025, опубликован 10.11.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

9 Старший государственный

инспектор дорожного надзора

ОГИБДД МУ МВД России

 «Раменское»

Воронина Н.Л. Член комиссии

(по согласованию)

10 Член Общественной палаты

Раменского муниципального

округа

Фролова О.В. Член комиссии

(по согласованию)

Страница 3/3, документ 805db1a502da8cb426611d3aceecc72d
подписан 10.11.2025, опубликован 10.11.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru